HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN

*

Số 6539 TB/HVBCTT-ĐT
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội,  ngày 27 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Hủy, ghép lớp và bổ sung lớp tín chỉ K41 học kỳ 2, năm học 2021-2022

-----

Căn cứ Dự thảo lịch học kỳ 2, năm học 2021-2022 của các lớp K41,

Căn cứ vào tình hình thực tế công tác đăng ký tín chỉ của sinh viên các lớp K41,

Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền thông báo về việc hủy lớp, ghép lớp và bổ sung một số lớp tín chỉ so với Dự thảo lịch học kỳ 2, năm học 2021-2022 các lớp K41, cụ thể như sau:

1. Hủy và ghép các lớp tín chỉ do không đủ số sinh viên đăng ký theo quy định:
	TT
	Tên môn
	Lớp tín chỉ bị hủy
	Sinh viên đã đăng ký chuyển sang học ghép với lớp

	1
	Tiếng Anh học phần 2
	NN01016_K41.8
	NN01016_K41.5

	2
	Tiếng Anh học phần 2
	NN01016_K41.37
	NN01016_K41.35

	3
	Tiếng Trung học phần 2
	NN01020_K41.4
	NN01020_K41.1

	4
	Chủ nghĩa xã hội khoa học
	CN01001_K41.5
	CN01001_K41.4

	5
	Kinh tế chính trị Mác - Lênin
	KT01001_K41.1
	KT01001_K41.12

	6
	Xã hội học đại cương
	XH01001_K41.10
	XH01001_K41.9

	7
	Xã hội học đại cương
	XH01001_K41.5
	XH01001_K41.4

	8
	Cơ sở văn hoá Việt Nam
	TT01002_K41.4
	TT01002_K41.3

	9
	Kỹ thuật các môn điền kinh
	ĐC01016_K41.3
	ĐC01016_K41.2

	10
	Lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam
	LS01002_K41.14
	LS01002_K41.8

	11
	Tư tưởng Hồ Chí Minh
	TH01001_K41.11
	TH01001_K41.9

	12
	Tâm lý học xã hội
	TG01007_K41.3
	TG01007_K41.4

	13
	Phương pháp NCKHXH và nhân văn
	TG01004_K41.8
	TG01004_K41.6

	14
	Pháp luật đại cương
	NP01001_K41.2
	NP01001_K41.16

	15
	Kỹ thuật và công nghệ truyền thông số
	PT03848_K41.5
	PT03848_K41.3

​​​​​​​
2. Bổ sung lớp tín chỉ

	TT
	Tên môn
	Lớp tín chỉ

	1
	Chính trị học
	CT01001_K41.16

	2
	Chủ nghĩa xã hội khoa học
	CN01001_K41.12

	3
	Cơ sở văn hóa Việt Nam
	TT01002_K41.6

	4
	Cơ sở văn hóa Việt Nam
	TT01002_K41.7

	5
	Cơ sở văn hóa Việt Nam
	TT01002_K41.8

	6
	Kinh tế chính trị Mác - Lênin
	KT01001_K41.12

	7
	Kinh tế chính trị Mác - Lênin
	KT01011_K41.11

	8
	Kinh tế chính trị Mác - Lênin
	KT01011_K41.13

	9
	Kỹ thuật và công nghệ truyền thông số
	PT03848_K41.5

	10
	Lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam
	LS01002_K41.14

	11
	Pháp luật đại cương
	NP01001_K41.16

	12
	Pháp luật và đạo đức báo chí - truyền thông
	PT02306_K41.3

	13
	Quan hệ công chúng và quảng cáo
	QQ02101_K41.5

	14
	Tâm lý học xã hội
	TG01007_K41.5

	15
	Tin học ứng dụng
	ĐC01005_K41.36

	16
	Tin học ứng dụng
	ĐC01005_K41.37

Đề nghị các khoa thông báo đến giảng viên và sinh viên biết để tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Học viện,
- Các đơn vị,
- Lưu VT, ĐT.
	T/L GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)
Trần Thanh Giang